
Id: JSRDX-KPVHZ-ZJUMZ-KPVOE-RMXEG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/49/11
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w rejonie ulic: Garbary, Powstańców i Średnia w Solcu Kujawskim 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 80, poz 7171) ) 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w rejonie ulic: Garbary, Powstańców i Średnia w Solcu Kujawskim. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XI/92/07 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 listopada 2007 roku "w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Solcu Kujawskim przy ulicy Garbary i Powstańców w granicach określonych w załączniku graficznym nr 1". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Solcu Kujawskim. 

1) Zmiana: Dz.U.04.6.41, Dz.U.04.141.1492, Dz.U.05.113.954, Dz.U.05.130.1087, Dz.U.06.45.319, Dz.U.06.225.1635, 
Dz.U.07.127.880, Dz.U.08.199.1227, Dz.U.08.201.1237, Dz.U.08.220.1413, Dz.U.10.24.124, Dz.U.10.75.474, 
Dz.U.10.106.675, Dz.U.10.119.804, Dz.U.10.149.996, Dz.U.10.155.1043, Dz.U.10.130.871, Dz.U.11.32.159 

Załącznik do Uchwały Nr VI/49/11

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.jpg

Zalacznik1.jpg


Id: JSRDX-KPVHZ-ZJUMZ-KPVOE-RMXEG. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego w rejonie ulic: Garbary, Powstańców i Średnia w Solcu Kujawskim 

Dnia 23 listopada 2007 roku Rada Miejska w Solcu Kujawskim podjęła Uchwałę Nr XI/92/07w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Solcu Kujawskim przy ulicy Garbary i Powstańców w granicach określonych w załączniku graficznym nr 1. 
Podejmując uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
rozpoczęto tryb formalno-prawny sporządzenia planu stosownie do zapisów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

W dniu podejmowania ww. uchwały obowiązywało Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Solec Kujawski uchwalone Uchwałą Nr XV/113/2000 Rady Miejskiej w Solcu 
Kujawskim z dnia 31 marca 2000 r., które sporządzone zostało na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym. Do dnia podjęcia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego do studium wprowadzono jedynie zmianę wynikającą 
z aktualnej oceny realizacji studium oraz zmiany o charakterze porządkowym (uchwała Nr XXVI/202/2001 
Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 kwietnia 2001 r.). W związku z podjęciem przez Radę Miejską 
dnia 27 czerwca 2008 r. uchwały w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Solec Kujawski, które jest zgodne z wymogami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, uwzględniające jednocześnie cele polityki przestrzennej, 
kierunki zagospodarowania oraz nowy podział na strefy i obszary należy ponowić procedurę planistyczną. 

W związku z powyższym ponowne podjęcie przez Radę Miejską w Solcu Kujawskim Uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w rejonie ulic: Garbary, Powstańców i Średnia w Solcu Kujawskim jest zasadne. 


